
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550  

www.conims.com.br  - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

 

 

ATO DE CONSÓRCIO 

Resolução nº.  043/2019  

 

Dispõe sobre a contratação de empregado 

para a função temporária do CAPS AD III 

conforme Processo Seletivo Simplificado 

001/2018 

 

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS, Senhor Altair 

José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, 

Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público, Plano de Empregos e Salários, Resolução 

Nº. 074/2016, e: 

CONSIDERANDO a Resolução 043 de 13 de abril de 2018 que inclui Funções Temporárias 

ao Plano de Empregos e Salários do CONIMS para atuação no CAPS AD III, 

CONSIDERANDO o Edital de Homologação do Resultado Final N.º 006/2018 do Processo 

Seletivo 001/2018, 

CONSIDERANDO os Editais de Convocação N.º 020/2019; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Contratar a empregada Bartira Zanela, inscrita no CPF: 028.246(...) e portadora do 

R.G. 8.204(...) aprovada no Processo Seletivo Simplificado do CAPS AD III nº 01/2018, para 

a função de Enfermeira. 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 

01/03/2019 

Pato Branco/PR, 11 de março de 2019. 

 

 

 

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO 
    PRESIDENTE  

http://www.conims.com.br/

